
Πράξη 2η 

ΘΕΜΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΟΥ ΓΡΑΓΕΙΟΥ   
ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΤΡΗΜΕΡΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  ΕΚΔΡΟΜΗ  ΟΜΑΔΑΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ/ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ ( ΒΑΡΣΟΒΙΑ-ΚΡΑΚΟΒΙΑ) 

Στην Αγία Παρασκευή σήμερα Τρίτη  22/10/2024  και ώρα 09.00π.μ.  στο γραφείο  της 
Διεύθυνσης  του 2ου ΓΕ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ,,  μετά από πρόσκληση της Διευθύντριας  του 
σχολείου κ. Μαρίας Χριστοφυλάκου(ΠΕ 85), συγκλήθηκε και συνήλθε σε συνεδρίαση η 
επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών που κατατέθηκαν στο σχολείο μας σχετικά με την  

τετραήμερη εκπαιδευτική εκδρομή ομάδας μαθητών/καθηγητών του σχολείου στην Πολωνία ( 
Βαρσοβία-Κρακοβία) από ς 26/01/2025-29/01/2025. 

Τα μέλη της επιτροπής είναι: 

1. Μαρία Χριστοφυλάκου (ΠΕ 85), Διευθύντρια ως πρόεδρος 
2. Βασίλειος Βενιός(ΠΕ 04.01) , εκπαιδευτικός 
3. Αντιγόνη Μπακογιάννη(ΠΕ 02), εκπαιδευτικός 
4. Αγγελος Ροδάκης , ταμίας του Δ.Σ. του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων του σχολείου 
5. Οι μαθητές  Νικόλαος Παπαδομαρκετάκης (πρόεδρος 15μελούς) Κωνσταντίνος 

Ανδρέου, Παναγιώτης Πικέας, Παναγιώτης Πτωχός(μέλη 5μελών και 15μελούς)  
συμμετέχουν χωρίς δικαίωμα ψήφου. 

Η επιτροπή , αφού έλαβε υπόψη: α) την κείμενη νομοθεσία Υ.Α. 20883/ΓΔ4/2020 
ΦΕΚ456/Β΄/13-2-2020  και τις οδηγίες της Δ.Δ.Ε. Β΄Αθήνας,  β) την υπ’ αριθμ. 337/7-10-2024 
πρόσκληση εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  ταξιδιωτικών γραφείων που αναρτήθηκε στην 
ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Β΄Αθήναςγ) τον συνδυασμό τιμής, ποιότητας και  εύρους παροχών, 
προχώρησε στην αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν εντός της προθεσμίας που 
όριζε η ως άνω πρόσκληση από τα ακόλουθα ταξιδιωτικά γραφεία: 

1. ROYALTY  ESCAPES : Ξενοδοχείο  SWING  4* 3πρωινά και 3 βραδινά (εντός 
ξενοδοχείου) 
                                          Αθήνα-Βαρσοβία(09.00-09.40) Aegean στις 26/1/2025 
                                        Βαρσοβία - Αθήνα(18:20-21:50) Aegean στις 29/1/2025 
                                          ΟΧΙ βεβαίωση διαθεσιμότητας εισιτηρίων και δωματίων 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ: 585 ΕΥΡΩ 
 

2. KEFI S.A:  Ξενοδοχείο  VIENNA HOUSE  3*(2 βράδια)  και ΝOVOTEL(1 βράδυ) 3 
πρωινά και 3 βραδινά (εκτός ξενοδοχείου) 
                                    Αθήνα-Βαρσοβία(10.30-12.05) SKY EXPRESS στις 26/1/2025 
                                   Βαρσοβία - Αθήνα(18:40-22:10) SKY EXPRESS στις 29/1/2025 
                                              ΟΧΙ  βεβαίωση διαθεσιμότητας εισιτηρίων και δωματίων 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ: 725 ΕΥΡΩ 
 

3. MAD TRIPS : Ξενοδοχείο  3* (επιλογή ανάμεσα σε  τρία)3πρωινά και 3 βραδινά (εντός 
ξενοδοχείου) 
                                    Αθήνα-Βαρσοβία(12.40-14.15) SKY EXPRESS στις 26/1/2025 
                                 Βαρσοβία - Αθήνα(15:15-18:45) SKY EXPRESS στις 29/1/2025 
                                              ΟΧΙ  βεβαίωση διαθεσιμότητας εισιτηρίων και δωματίων 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ: 575 -590ΕΥΡΩ 
 
 

4. TRAVELMOOD: Ξενοδοχείο  EASY VIENNA HOUSE  3* 3πρωινά και 3 βραδινά σε            

                             τοπικά εστιατόρια 

                                               Αθήνα-Βαρσοβία(09.00-09.40) Aegean στις 26/1/2025 
                                        Βαρσοβία - Αθήνα(18:20-21:50) Aegean στις 29/1/2025 
                                          ΝΑΙ βεβαίωση διαθεσιμότητας εισιτηρίων και δωματίων 



                             ΕΠΙΠΛΕΟΝ  ΠΑΡΟΧΕΣ: ξενάγηση στην πόλη της Βαρσοβίας από 
πιστοποιημένους τοπικούς Ελληνόφωνους ξεναγούς, είσοδος στο Άουσβιτς 
                                      
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ: 555 ΕΥΡΩ 
 

5. ROANDLAND HOLIDAYS: Ξενοδοχείο  ΝOVOTEL 
Ασαφείς και ελλιπείς παροχές 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ: 575 ΕΥΡΩ 
 
 
Συγκρίνοντας  τις  5 προσφορές , η επιτροπή επέλεξε την προσφορά του πρακτορείου 
TRAVELMOOD ως πληρέστερη και ικανοποιητικότερη  ως προς τον συνδυασμό τιμής 
, ποιότητας και εύρους παροχών. Συνεπώς η επιτροπή αποφασίζει  ομόφωνα  να 
αναθέσει την πραγματοποίηση της 4ημερης εκπαιδευτικής εκδρομής ομάδας 
μαθητών/καθηγητών του σχολείου στην Πολωνία (26-29 /1/2025), 66 μαθητών και 5 
καθηγητών στο τουριστικό γραφείο TRAVELMOOD, που έχει έδρα Κειριαδων 51, ΤΚ 
11853, Αθήνα, τηλ. 2103410410, υπεύθυνος είναι ο κ. Βασίλειος Σπηλιόπουλος, με 
ασφαλιστήριο συμβόλαιο υπ’ αριθμ. 2227022293 της ΝΡ Ασφαλιστικής. 

Για τον λόγο αυτό συντάσσεται η παρούσα πράξη και υπογράφεται ως εξής: 

Η Διευθύντρια (πρόεδρος)                                                                                  Τα μέλη 

Μαρία Χριστοφυλάκου                                     Βασίλειος Βενιός (αρχηγός-συνοδός καθηγητής) 

                                                                           Αντιγόνη Μπακογιάννη (συνοδός καθηγήτρια) 

                                                                      Άγγελος Ροδάκης ( εκπρόσωπος του Δ.Σ.       

                                                                   του Συλλόγου Γονέων & Κηδεμόνων του 2ου ΓΕ.Λ.         

                                                                      Αγίας Παρασκευής 

 

 


